
                      Uchwała Nr XLVII/400/2009 
Rady Gminy Ełk 

z dnia 30 stycznia 2009 roku 
 
 

w sprawie przystąpienia do procedury nadania imienia  Szkole 
Podstawowej w Nowej Wsi Ełckiej oraz sztandaru 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2pkt 15 Ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm.) art. 60 
ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 07.09.1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity z 
1996 r. Dz. U. Nr 67, poz. 329 z poźn. zm.) oraz §1 ust. 4 Załącznika do 
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21.05.2001 w sprawie 
ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół, (dz. U. z 
2001 r. Nr 61, poz. 624 z poźn. zm.) raga Gminy Ełk uchwala co następuje: 
 

§1 
 
Przystępuje się do procedury nadania Szkole Podstawowej Nowej Wsi Ełckiej 
imię „Jana Brzechwy” oraz sztandaru. 

§2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                        


